indicadores de Postura Fiscal

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptlndicadoresPosturaFiscal

Concepfo

I. Ingresos Presupuestarios (1= =1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal
il. Egresos Presupuestarios (ll= =3+4)
3. Egresos del Gobiemo de la Entidad Federativa
4, Egresos del Sector Paraestatal |
HI. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (H=1-1i

‘Concepto

111, Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. intereses, Comisiones y Gastos de Ia Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= i+ 1V)

 Concepto

A. Financiamiehto '
B. Amortizacién de'la deuda
C. Financiamiento Neto

I A—

e -

C.P. MARIA DE LA AZ LOBATO SALINAS
APODERADA LEGAL D l7 LIQUIDADOR DEL HFEEM

del 01/enel2024 al 31/mar/2024
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

. Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

‘Estlmado / Aprobado

$0.00
" $0.00
$0.00

Instituto de la i ﬁm%%mfi@m Fisica Educativa del Estado de
ESTADO DE MICHOACAN DE OCAMPO

Fechay | 18/abr/2024
hora de Impresion | 02:36 p.m.

Devengado

$0.00

$0.00

$0.00
$3,980,720.93
$3,980,720.93
$0.00

-$3,980,720.93

‘Deve‘ngado

-$3,980,720.93

$0.00

-$3,980,720.93

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado' !

$0.00

$0.00

$0.00
$3,980,720.93
$3,980,720.93
$0.00

-$3,980,720.93

Recaudado / Pagado'

-$3,980,720.93
$0.00
-$3,980,720.93

Rec,éu‘dado / Pagadoz

$0.00
$0.00
$0.00

LA CRI
DELEC

OBAL ESTRADA, RODRIGUEZ
ale ADMINISTRA'?IVO DE SCOP




